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Berita Acara Perkuliahan 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 en8-d2 22 

September 

2023 

Introduction meeting 1 what is public relations 1 membuka perkuliahan melalui aplikasi zoom meeting di 

link https us06web zoom us j 87517406681 pwd jbcrzawxgktfzvhukfqeqzza6pd3zv 1 2 

menyampaikan course overview meliputi pengenalan mata kuliah tugas ujian dan peraturan 

di kelas 3 menyampaikan materi 4 berdiskusi dengan mahasiswa mengenai materi 5 

mahasiswa diberi tugas untuk mengidentifikasi fungsi dan tugas public relations secara lisan 

direkam dalam bentuk voice note dan quiz di link https bit ly epr quizmeeting1 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:31:16 

Keluar: 

09:45:05 

02 en8-d2 29 

September 

2023 

Reading meeting 2 reading 1 membuka perkuliahan melalui grup whatsapp 2 memberikan apersepsi 3 

menyampaikan ulasan materi sebelum mengerjakan tugas 4 mahasiswa mengerjakan tugas 

reading melalui link https bit ly epr taskmeeting2 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:31:12 

Keluar: 

09:46:00 

03 en8-d2 6 Oktober 

2023 

Presenting a 

Company Profile 

meeting 3 presenting a company profile 1 membuka perkuliahan melalui group whatsapp 2 

memberikan apersepsi 3 menyampaikan materi 4 berdiskusi 5 mahasiswa secara 

berkelompok berlatih membuat company profile sederhana melalui aplikasi google docs 6 

dosen memberikan feedback terhadap company profile yang dibuat oleh mahasiswa 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:31:08 

Keluar: 

09:49:16 



04 en8-d2 13 Oktober 

2023 

Presenting press 

release 

meeting 4 press release 1 membuka perkuliahan melalui grup whatsapp 2 memberikan 

apresepsi 3 menyampaikan materi 4 mahasiswa mengerjakan tugas membuat press release 

for launching new products berdasarkan informasi yang ada di tugas company profile 

meeting 3 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:31:38 

Keluar: 

09:46:26 

05 en8-d2 20 Oktober 

2023 

Reading meeting 5 reading 1 membuka perkuliahan melalui group whatsapp 2 memberikan review 

tentang skimming dan scanning 3 mahasiswa mengerjakan reading exercise melalui link 

https bit ly epr5c5d quizmeeting5 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:31:17 

Keluar: 

09:48:18 

06 en8-d2 27 Oktober 

2023 

Presenting a press 

conferences 

meeting 6 press conference 1 membuka perkuliahan melalui grup whatsapp 2 mahasiswa 

melakukan simulasi uts 3 memberikan apersepsi 4 menyampaikan materi 5 diskusi 6 

mahasiswa diberi tugas untuk membuat video simulasi press conference secara berkelompok 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:31:22 

Keluar: 

09:51:31 

07 en8-d2 3 

November 

2023 

Review meeting 7 review 1 membuka perkuliahan melalui aplikasi zoom meeting di link https 

us05web zoom us j 6387393652 pwd cbrrjffal0oh8s3w1bvb4biwkfowog 1 2 mereview 

materi 3 memberikan feedback untuk tugas-tugas yang sudah dikerjakan 4 mahasiswa 

mengerjakan review materi meeting 1-6 melalui google form di link https bit ly epr 

reviewmeet7 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:31:02 

Keluar: 

09:45:11 



08 en8-d2 10 

November 

2023 

(UTS) UTS Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:31:22 

Keluar: 

09:51:31 

09 en8-d2 17 

November 

2023 

Launching a New 

Product 

meeting 9 launching new product 1 membuka perkuliahan melalui aplikasi zoom di link 

https us05web zoom us j 6387393652 pwd 6iuthzubrptf9bkerl2znzubfoxei3 1 omn 

88925577623 2 memberikan apersepsi 3 menyampaikan materi 4 mahasiswa membuat 

proposal sederhana untuk launching new product berdasarkan tugas meeting 3 dan 4 secara 

berkelompok 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:31:12 

Keluar: 

09:48:21 

10 en8-d2 24 

November 

2023 

Reading meeting 10 reading 1 membuka perkuliahan melalui grup whatsapp 2 mahasiswa 

mengerjakan reading exercise melalui link https bit ly epr 5c5d quizmeeting10 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:32:07 

Keluar: 

09:50:51 

11 en8-d2 1 Desember 

2023 

Speech Writing meeting 11 speech writing 1 membuka perkuliahan melalui grup wa 2 memberikan apersepsi 

3 menyampaikan materi 4 mahasiswa diberi latihan menulis speech untuk membuka press 

conference dalam sebuah charity events 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:32:14 

Keluar: 

09:45:35 



12 en8-d2 8 Desember 

2023 

Message appreciation 

through short 

messages with 

flowers and memo 

meeting 12 business correspondence 1 membuka perkuliahan melalui grup whatsapp 2 

memberikan apersepsi 3 menyampaikan materi 4 mahasiswa diberi latihan menulis simple 

business congratulatory cards 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:31:02 

Keluar: 

09:45:29 

13 en8-d2 15 

Desember 

2023 

Sequencing in Story 

telling 

meeting 13 review and practice 1 membuka perkuliahan melalui grup whatsapp 2 

menyampaikan detail tugas untuk review dan practice 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:31:02 

Keluar: 

09:45:11 

14 en8-d2 22 

Desember 

2023 

Fun for Couples meeting 14 final task 1 membuka perkuliahan melalui grup whatsapp 2 memberikan 

apersepsi 3 menyampaikan materi 4 mahasiswa diberi tugas membuat monthly publication 

report berdasarkan info media yang mereka tuliskan di proposal product launch meeting 9 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:32:25 

Keluar: 

09:45:14 

15 en8-d2 5 Januari 

2024 

Review meeting 15 review 1 membuka perkuliahan melalui aplikasi zoom di link https us06web 

zoom us j 82419729492 pwd j3zuirlntg7s4xzv8ayp3tqqbevngb 1 2 memberikan review dan 

evaluasi 3 mahasiswa mengerjakan review melalui google form di link https bit ly review 

meeting15 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:31:05 

Keluar: 

09:45:01 



16 en8-d2 12 Januari 

2024 

(UAS) UAS Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-

10:00 

Masuk: 

07:31:12 

Keluar: 

09:48:21 
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Presensi 

NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44210616 FADHLI WINDRA YATSIR 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 7 

44210621 MUHAMMAD BAHZAH ANUGRAH 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 13 

44210654 NI KOMANG AYU ANGGLICA YUNIA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44210655 FACHRIZAL NOVI HILMI 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 6 

44210674 DIMAS ARDIANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 14 

44210714 REGITA DIAH CAHYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44210748 ANANDA SILFI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210884 RAFII ABDUL DJABBAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44211053 ELSA MARETA PRAMESTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44211061 RAUDHATUL JANNAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44211148 FADHLAN WINDRA YATSIR 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 9 

44211153 ADE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44211184 BRIGITA PROBOWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44211186 NABILLA RIZKYKA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44211198 CRESIDA LAILI FALAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44211200 RIFANA DIANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44211228 YOHANES 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44211238 MIA NURHAYATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44211240 DWI PRIYO UTOMO 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 13 

44211249 NAJWA AMANI PUTRI 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210616-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210621-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210654-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210655-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210674-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210714-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210748-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210884-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211053-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211061-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211148-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211153-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211184-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211186-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211198-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211200-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211228-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211238-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211240-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211249-01-BSI.js


44211256 VIVIAN APRILIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44211258 ORIZA MUHAMMAD ASMY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 14 

44211262 NISRINA AURA OKTAVIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44211269 STEPHANIE SHINTA PUTRI 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 12 

44211271 ANDRE AL FATEH 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 13 

44211285 GRACIA NATALIA MARDENA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44211351 FUGI FADILAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

44211355 IVENA ZULAIKA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44211362 HASAN FADHIL AULYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44211381 RAISSA NABILA ARDIANI 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44211390 SALWA SAJIDAH SOFYAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44211396 MUHAMMAD DHIKA FACHREZI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44211433 INTAN FADZRIAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44211445 LEO NAJIB 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44211447 EVA ROSDIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

44211495 MUHAMMAD ZULIAN DERMAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 14 

44211501 ANGGUN MUTHIAH NAHDAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211256-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211258-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211262-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211269-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211271-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211285-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211351-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211355-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211362-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211381-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211390-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211396-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211433-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211445-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211447-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211495-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211501-01-BSI.js
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Nilai 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

44210616 FADHLI WINDRA YATSIR 36 50 40 100 C 

44210621 MUHAMMAD BAHZAH ANUGRAH 79 75 46 72 B 

44210654 NI KOMANG AYU ANGGLICA YUNIA PUTRI 93 90 78 76 A 

44210655 FACHRIZAL NOVI HILMI 43 0 0 0 E 

44210674 DIMAS ARDIANSYAH 86 70 54 70 B 

44210714 REGITA DIAH CAHYANI 93 70 72 44 C 

44210748 ANANDA SILFI 100 88 32 60 B 

44210884 RAFII ABDUL DJABBAR 93 85 62 60 B 

44211053 ELSA MARETA PRAMESTI 100 93 54 50 B 

44211061 RAUDHATUL JANNAH 100 88 46 46 C 

44211148 FADHLAN WINDRA YATSIR 50 50 94 94 B 

44211153 ADE 100 90 84 82 A 

44211184 BRIGITA PROBOWATI 93 89 56 56 B 

44211186 NABILLA RIZKYKA PUTRI 93 95 64 68 B 

44211198 CRESIDA LAILI FALAH 100 90 48 68 B 

44211200 RIFANA DIANTI 93 90 72 88 A 

44211228 YOHANES 100 60 30 26 D 

44211238 MIA NURHAYATI 93 85 54 58 B 

44211240 DWI PRIYO UTOMO 79 78 100 100 A 

44211249 NAJWA AMANI PUTRI 86 83 98 100 A 

44211256 VIVIAN APRILIA 100 100 74 70 A 

44211258 ORIZA MUHAMMAD ASMY 86 89 50 80 B 

44211262 NISRINA AURA OKTAVIA 100 100 84 76 A 

44211269 STEPHANIE SHINTA PUTRI 71 60 66 68 C 

44211271 ANDRE AL FATEH 86 85 0 64 D 

44211285 GRACIA NATALIA MARDENA 93 90 48 50 B 

44211351 FUGI FADILAH 93 84 46 54 C 

44211355 IVENA ZULAIKA 93 84 56 96 A 



44211362 HASAN FADHIL AULYA 93 86 80 88 A 

44211381 RAISSA NABILA ARDIANI 93 92 98 96 A 

44211390 SALWA SAJIDAH SOFYAN 100 90 84 80 A 

44211396 MUHAMMAD DHIKA FACHREZI 93 90 66 56 B 

44211433 INTAN FADZRIAH 93 100 62 56 B 

44211445 LEO NAJIB 93 84 68 76 B 

44211447 EVA ROSDIANA 93 94 62 70 B 

44211495 MUHAMMAD ZULIAN DERMAWAN 86 80 66 74 B 

44211501 ANGGUN MUTHIAH NAHDAH 100 92 60 72 A 

 


